
TopoL Software, s.r.o.  Zeměměřický úřad 
číslo smlouvy:  číslo smlouvy: 16-S22/003 
ZÚ-1/2022  Č. j. ZÚ-06984/2021-12020  

Poskytovatel list číslo 1 / 4 Zadavatel 
TopoL Software, s.r.o.  Zeměměřický úřad 

Smlouva na programovou podporu SW PhoTopoL a TopoL Mobile 

na období 1. 1. 2022 – 31. 12. 2022 

uzavřená dle § 1724 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

Společnost: Česká republika – Zeměměřický úřad 

Sídlo: Pod sídlištěm 9/1800, 182 11 Praha 8 – Kobylisy 

IČ: 60458500 

DIČ: není plátce DPH 

Jejímž jménem jedná: Ing. Karel Brázdil, CSc., ředitel úřadu 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxx 

(dále jen zadavatel)  

  

Společnost: TopoL Software, s.r.o. 

Sídlo: Dismanova 2624/4, 158 00 Praha 5 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 

v Praze, oddíl C, vložka 65397 

IČ: 25734270 

DIČ: CZ25734270 

Jednající: xxxxxxxxxx, jednatel společnosti 

xxxxxxxxxx, jednatel společnosti 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxx 

(dále jen poskytovatel)  

I. Základní ustanovení 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat podporu programového vybavení PhoTopoL, které je 

používáno Zeměměřickým úřadem, v roce 2022: 

 na 11 licencí programového vybavení PhoTopoL Digit Solo po celý rok; 

 na 8 licencí programového vybavení PhoTopoL DMT Solo ZÚ po celý rok; 

a dodávat průběžný upgrade uvedených licencí. 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat bezplatně základní podporu programového vybavení 

TopoL Mobile poskytovanou obecně všem zákazníkům (tj. bez průběžného upgrade 

uvedených licencí), které je používáno Zeměměřickým úřadem, v roce 2022: 

 na 34 licencí programového vybavení TopoL Mobile Professional po celý rok. 

II. Předmět plnění smlouvy 

Poskytování podpory programového vybavení zahrnuje: 

(a) hot-line k programovému vybavení PhoTopoL a TopoL Mobile (po telefonu nebo e-mailem, 
podávání informací a pomoc při řešení dílčích problémů, které lze po telefonu nebo e-
mailem vyřešit);  



TopoL Software, s.r.o.  Zeměměřický úřad 
číslo smlouvy:  číslo smlouvy: 16-S22/003 
ZÚ-1/2022  Č. j. ZÚ-06984/2021-12020  

Poskytovatel list číslo 2 / 4 Zadavatel 
TopoL Software, s.r.o.  Zeměměřický úřad 

v pracovní dny od 10:00 do 16:00   kontaktní telefonní číslo: xxxxxxxxxx, 

  email: xxxxxxxxxx 

(b) osobní podpora na pracovišti firmy TopoL Software nebo na pracovišti ZÚ v Praze; 

(c) konzultace v oblasti fotogrammetrie a programového vybavení PhoTopoL; 

(d) konzultace v oblasti využití systémů GNSS a programového vybavení TopoL Mobile;  

(e) dodávání průběžného upgrade výše uvedených licencí programového vybavení PhoTopoL 
Digit Solo a PhoTopoL DMT Solo ZÚ. 

III. Doba plnění 

Poskytovatel je povinen poskytovat podporu od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. 

IV. Cena 

(a) Celková cena zahrnuje veškeré náklady spojené s podporou.  

(b) Celková cena dodávky je sjednána dohodou obou smluvních stran v souladu s 
občanským zákoníkem v platném znění a činí: 

Název Cena bez DPH Cena s DPH 

podpora na 11 licencí programového 

vybavení PhoTopoL Digit Solo po celý rok 156 543,75 Kč 189 417,94 Kč 

podpora na 8 licencí programového vybavení 

PhoTopoL DMT Solo ZÚ po celý rok 325 891,20 Kč 394 328,35 Kč 

CELKEM 482 434,95 Kč 583 746,29 Kč 

V. Platební podmínky a smluvní pokuty  

(a) Zadavatel neposkytuje zálohy. 

(b) Zadavatel uhradí cenu na základě daňového dokladu – faktury, vystavené poskytovatelem 
na celou cenu. 

(c) Faktura, kterou poskytovatel vyhotoví, bude mít splatnost 21 dnů ode dne vystavení. 
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zák. č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty v platném znění. 

(d) Faktura – daňový doklad musí obsahovat číslo smlouvy zadavatele, název, sídlo a IČ 
zadavatele, název a sídlo poskytovatele, den odeslání faktury, označení peněžního ústavu 
a účtu, na který má být placeno, datum splatnosti, fakturovanou částku, popř. další 
náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších 
právních předpisů a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.  

(e) V případě, že faktura nebude obsahovat tyto náležitosti, je zadavatel oprávněn takovou 
fakturu vrátit poskytovateli. Faktura musí být vrácena do data její splatnosti. Po tomto 
vrácení je poskytovatel povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, 
než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není zadavatel v prodlení 
s placením příslušné faktury. Splatnost nově vystavené faktury je rovněž 21 dní od jejího 
doručení zadavateli. 

(f) Platba proběhne výhradně v Kč. Veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč. Daňový 
doklad (faktura) bude vyhotoven ve formátu isdoc/isdocx (Information System Document) 
verze 5.2 a vyšší nebo v jiném formátu stanovém Evropskou směrnicí 2014/55/EU, 



TopoL Software, s.r.o.  Zeměměřický úřad 
číslo smlouvy:  číslo smlouvy: 16-S22/003 
ZÚ-1/2022  Č. j. ZÚ-06984/2021-12020  

Poskytovatel list číslo 3 / 4 Zadavatel 
TopoL Software, s.r.o.  Zeměměřický úřad 

popřípadě v PDF. E-faktura bude zasílána prostřednictvím datové schránky 6yvadsa nebo 
na e-mailovou adresu zu.praha@cuzk.cz. 

(g) Datem uskutečnění zdanitelného plnění je datum vystavení faktury.  

(h) V případě, že zadavatel bude v prodlení s placením kupní ceny, je poskytovatel oprávněn 
účtovat zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
Právo poskytovatele na náhradu škody tím není dotčeno.  

(i) Poskytovatel se zavazuje zadavateli uhradit v případě prodlení s dodávkou předmětu 
plnění smluvní pokutu ve výši 0,5 % z hodnoty nedodaného předmětu plnění smlouvy za 
každý kalendářní den prodlení způsobeného poskytovatelem. Právo zadavatele na 
náhradu škody tím není dotčeno.  

VI. Záruční podmínky a servisní služby 

(a) Záruční servis na upgrade licencí programového vybavení PhoTopoL bude poskytován po 
dobu 24 měsíců v místě instalace. 

(b) Poskytování služeb záručního servisu bude zahájeno dnem dodání upgrade licencí 
programového vybavení PhoTopoL. 

(c) Záruka zaniká v případě, že vada byla způsobena nesprávným používáním, skladováním 
či manipulací. Záruka zejména zaniká použitím překračujícím technické specifikace 
výrobku nebo použitím v aplikaci, pro kterou výrobek není určen, pokud takové použití není 
předem odsouhlaseno a písemně potvrzeno poskytovatelem včetně doplňujících 
podmínek, které takové použití umožní. 

(d) Záruční i pozáruční servis zajišťuje poskytovatel. 

(e) Zadavatel se zavazuje, že případné vady písemně oznámí poskytovateli bez zbytečného 
odkladu po jejich zjištění. 

VII. Součinnost smluvních stran  

(a) Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemně veškerou potřebnou součinnost, která 
je směřována k realizaci předmětu plnění této smlouvy. 

(b) Pracovník pověřený za technický kontakt za stranu zadavatele:  

xxxxxxxxxx kontakt: xxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxx 

(c) Pracovník pověřený za technický kontakt za stranu poskytovatele:  

xxxxxxxxxx kontakt: xxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxx 

(d) V souvislosti s podporou nadstavby ZABAGED, která je dodávána jako součást 
programového vybavení PhoTopoL DMT Solo ZÚ se zadavatel zavazuje zpřístupnit 
testovací prostředí APV ZABAGED pomocí vzdáleného přístupu do sítě zadavatele (VPN 
ČÚZK) pro nejméně dva pracovníky poskytovatele po celou dobu platnosti této smlouvy. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

(a) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami s účinností 
od 1. 1. 2022. 

(b) Záležitosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

(c) Smluvní strany se zavazují si sdělovat navzájem skutečnosti právního, finančního a jiného 
charakteru, které by mohly mít vliv na plnění vzájemných smluvních vztahů, a to nejpozději 
do 3 dnů poté, co se o nich dověděly. 



TopoL Software, s.r.o.  Zeměměřický úřad 
číslo smlouvy:  číslo smlouvy: 16-S22/003 
ZÚ-1/2022  Č. j. ZÚ-06984/2021-12020  

Poskytovatel list číslo 4 / 4 Zadavatel 
TopoL Software, s.r.o.  Zeměměřický úřad 

(d) Jakékoliv změny, nebo doplňky budou řešeny písemně, formou číslovaných dodatků 
odsouhlasených oběma smluvními stranami. 

(e) Pro řešení sporů je vždy příslušným soudem soud příslušný dle sídla poskytovatele. 

(f) Strany se dohodly na tom, že pro účely této smlouvy bude odeslaná písemnost 
považována za doručenou, pokud od pošty tuto zásilku převezme adresát nebo jiná osoba 
v místě adresáta uvedeném v záhlaví této smlouvy. V případech, kdy zásilka bude poštou 
uložena, bude zásilka považována za doručenou 3. den po uložení. 

(g) Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv. Právo k zaslání smlouvy do registru smluv svědčí straně zadavatele.  

(h) Smlouva se vyhotovuje elektronicky a bude smluvními stranami opatřena uznávaným 
elektronickým podpisem, přičemž každá ze smluvních stran obdrží rovnocennou 
elektronickou verzi Smlouvy. 

 

Za poskytovatele: Za zadavatele: 

21. 12. 2021 

podepsáno elektronicky 

 

20. 12. 2021 

podepsáno elektronicky 

xxxxxxxxxx 

jednatel společnosti 

 Ing. Karel Brázdil, CSc. 

ředitel úřadu 

20. 12. 2021 

podepsáno elektronicky 

  

xxxxxxxxxx 

jednatel společnosti 

  

 


		2021-12-21T10:38:31+0100
	Unknown signer d6600dcca9ee1115ddf1612db305d2ceef90d291




